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GELATERIA
LE NOSTRE

Coppe SpecialiCoppe Speciali

CHIEDIMI SE
SONO FELICE

Gioia bianca, cioccolato bianco
e pistacchio, gelato al pistacchio, 

gelato variegato al pistacchio, crumble

Gelato allo yogurt di stagione,
frutta di stagione e crumble

PROVA COSTUME

Gioia fondente, gioia bianca,
gelato al cioccolato al latte,

gelato al cioccolato fondente,
gelato cioccolato bianco e nocciole

CIOCCOLATITALIANI

Gioia fondente, cioccolato al latte
e nocciole, gelato variegato

alla Nutella®, gelato al cioccolato
al latte, crumble 

CHIEDIMI SE
SONO FELICE
alla Nu�ella®!

al Pis�acchio !

L’immagine ha il solo scopo di rappresentare il prodotto - Gli alimenti contengono allergeni: consultare il cartello ingredienti * Prodotto congelato o surgelato all’origine



1
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CIOCCOLATO
AL LATTE

CIOCCOLATO
FONDENTE

CIOCCOLATO
BIANCO

MERINGA
PANNA MONTATA

FRAGOLA

BANANA
PALLINA DI GELATOUNA GIOIA
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CREA LA TUA COPPA

SCEGLI I GUSTI GELATO

1

2

CON GELATO
MINI
REGULAR (2 GUSTI)
LARGE (3 GUSTI)

CON FRUTTA
FRUTTA
FRUTTA E FUSO
FRUTTA E GELATO

*Non si escludono possibili tracce di allergeni

VARIEGATO AL PISTACCHIO
VARIEGATO ALLA NUTELLA®

VARIEGATI

CIOCCOLATO FONDENTE
CIOCCOLATO AL LATTE
CIOCCOLATO BIANCO E NOCCIOLE
GIANDUJA, NOCCIOLE
E CIOCCOLATO GRAND CRU

CIOCCOLATO

YOGURT AI FRUTTI DI BOSCO
FRAGOLA
LAMPONE
COCCO

FRUTTA

*

*

*

SACHER
CAFFÈ
CARAMELLO AL BURRO SALATO
PISTACCHIO REALE PURO
NOCCIOLA  DELICATA
FIOR DI LATTE
CREMA DAL 1950

I NOSTRI CLASSICI

CREA IL TUO MOMENTO DI 

GELATERIA

3 AGGIUNGI
VizioUN PIACEVOLE

GioiaGioia



A��oga�iA��oga�i
GELATERIA

I NOSTRI
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PISTACCHIO 
E VARIEGATO

Espresso, gelato al fior di latte,
gelato al pistacchio, crumble,

panna montata, granella di 
pistacchio

Espresso, gelato caramello
al burro salato, brownie, 
crumble, panna montata, 

topping al caramello

CARAMELLO

Espresso, gelato al fior di 
latte, brownie, crumble, 

panna montata,topping al 
cioccolato

BLACK&WHITE

Espresso, gelato al cioccolato 
fondente, cioccolato fuso fondente,

brownie, crumble al cacao,
panna montata, cacao in polvere

CIOCCOLATO



CHIEDI AL NOSTRO STAFF E SCOPRI QUALI DEI TUOI PRODOTTI PREFERITI SONO DISPONIBILI OGGI 

Tor�e
Serviti con panna montata e un brick di cioccolato fuso

PASTICCERIAHomemadeHomemade
CREMA E FRAGOLE
CIOCCOLATO E NOCCIOLA  
FRUTTA FRESCA 
CREMA E MERINGA
NUTELLA® E MERINGA
SELEZIONE DI MINI TARTELLETTE

TARTELLETTA

CREMA CHANTILLY E FRAGOLE 
TIRAMISÙ
CIOCCOLATO E NOCCIOLA

ÈCLAIR

CREMA E FRAGOLE   
CREMA AL CIOCCOLATO

BIGNE

TIRAMISÙ

CREMA E AMARENA
CREMA E FRAGOLE
CREMA AL CIOCCOLATO

ZEPPOLA

CHEESECAKE
CON CIOCCOLATO FUSO
CON COMPOSTA DI FRUTTI DI BOSCO

RED VELVET
Classica torta americana con so�ci strati di crema al formaggio

FRAGOLE E CIOCCOLATO
So�ce torta con farcitura di crema chantilly e fragole

CIOCCOLATO E NOCCIOLA
So�ce torta al cioccolato e nocciole ricoperta di scaglie
di cioccolato al latte e arachidi salati

MORENA
So�ce torta al cioccolato farcita con crema al cioccolato,
ricoperta di glassa e riccioli di cioccolato

CIOCCOLATITALIANI
Torta al cioccolato con doppia farcitura di crema alla nocciola,
ricoperta di riccioli di cioccolato al latte

IL TORTINO CALDO
Morbido sou�è al cioccolato con cuore fondente,
servito con gelato al fior di latte e cioccolato fuso 

AGGIUNGI
VizioUN PIACEVOLE
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MERINGA
PANNA MONTATA

FRAGOLA

BANANA
PALLINA DI GELATO

CIOCCOLATO
AL LATTE

CIOCCOLATO
BIANCO

CIOCCOLATO
FONDENTE

UNA GIOIA
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Ricotta dolce, scorzette d’arancia, 
pistacchi e gocce di cioccolato

CANNOLO SICILIANO

Crêpe al cacao, cioccolato bianco,
cioccolato fondente, panna montata

e crumble al cacao

DOPPIO CIOCCOLATO

Cioccolato al latte, caramello,
arachidi e crumble

ARACHIDI E CARAMELLO

Crêpe al cacao, cioccolato al latte,
brownie, caramello e panna montata

BROWNIE

PASTICCERIA
LE NOSTRE

Crêpes SpecialiCrêpes Speciali



SCIROPPO D’ACERO

CREMA DI PISTACCHIO

CIOCCOLATO FUSO

NUTELLA®

BANANE

KIWI

MERINGA FRESCA

PANNA MONTATA

FRAGOLE

GRANELLA DI NOCCIOLE

GRANELLA DI PISTACCHIO

PALLINA GELATO

3

1
CRÊPEWAFFLE PANCAKE

QUANTI STRATI?

32 4

SCEGLI IL TOPPING

SCEGLI IL DOLCE

SCEGLI LA CREMA2

PASTICCERIA
Crea il �uo momen�o di gioiaCrea il �uo momen�o di gioia
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Cappuccino
Chocola�e Lovers

Cappuccino
Chocola�e Lovers
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Cappuccino con i nostri tre cioccolati fusi:
Fondente, Bianco e Latte
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PANNA MONTATA
MERINGA FRESCAAGGIUNGI

CAFFETTERIA
Cioccola�o PuroCioccola�o Puro

SCEGLI TRA:

CON CIOCCOLATO PUROCa��è Speciali

CIOCCOLATO FONDENTE 70% CIOCCOLATO AL LATTE 35% CIOCCOLATO BIANCO
MIXALO 

COME VUOI

ESPRESSO
CON GIOIA

ESPRESSO CON
CIOCCOLATO FUSO

ESPRESSO AI
DUE CIOCCOLATI

ESPRESSO NUTELLA®

& NOCCIOLE INTERE
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FrappissimoFrappissimo
Gelato, espresso e panna montata
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CAFFETTERIA

ICED
Coffee

ESPRESSO
Nocciola

PROVA I NOSTRI Grandi Classici
ESPRESSO CIOCCOLATITALIANI
Ca�è espresso con una dolce cremina di ca�è 

MAROCCHINO
Cioccolato fuso (bianco o nero), ca�è, crema di latte
con una spolverata di cacao in cima

CAPPUCCINO CON FUSO
(Nero, bianco o al latte) 

VELLUTATA DI CAFFÈ

CAFFÈ CON PANNA
ESPRESSO/MACCHIATO
CAFFÈ AMERICANO
CAPPUCCINO
LATTE
LATTE MACCHIATO

Cappucinocon FusoCappucinoCappucinocon FusoCappucino

BEVANDE
SUCCO DI FRUTTA
SPREMUTA D’ARANCIA
INFUSI E TÈ
BIRRA
BIBITE
ACQUA
ACQUA IN BRICK

PROSECCO 
SPRITZ

I NOSTRI Ca��è SpecialiCa��è Speciali



CH I ED IM
I S E S O N O F E L I C E ?

En joy !


